
 
 

08/2 број: 404-1-51/18-20 
23.11.2018. године 

 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лекови са Листе А и 

Листе А1 Листе лекова за 2018. годину, број ЈН 404-1-110/18-52, сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 20.11.2018. године, заинтересованo лицe се обратилo Hаручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекови са Листе А и Листе А1 Листе лекова за 2018. годину, 
број ЈН 404-1-110/18-52, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

Питање: Нашли смо још неколико лекова, у партијама 529, 530, 531, 945, 954, 955 и 1198, где се 
количине у техничкој спецификацији значајно разликују. Нарочито је приметно огромно смањење 
количина код лека Hypolip.. 

Одговор:  Прихвата се примедба заинтересованог лица. Комисија за предметну јавну набавку  
извршиће измену количина за лекове обликоване у партијама 529, 530, 531, 945, 954, 955 и 1198  у 
конкурсној документацији у Прилогу Б – Техничка спецификација и Прилогу В – Образац понуде 
бр. 4.1.    

 

 

 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

60018.91/142 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

           Сагласни: 
_____________________ 
     Катарина Думнић 
 
_____________________ 
            Ана Милијић 
 
_____________________ 
    Љиљана Марковић 
 
______________________ 
    Марија Атанасијевић 


